
Об установлении права ограниченного пользования (публичный сервитут) земельными 
участками для разводящих поселковых водопроводных сетей

Решение акима села Тайтобе города Қосшы Акмолинской области от 10 мая 2024 года 
№ 01-06/28
      В соответствии со ,  Земельного Кодекса Республики Казахстан, аким статьями 19 69
села Тайтобе города Косшы РЕШИЛ:
      1. Установить право ограниченного пользования (публичный сервитут) земельными
участками согласно прилагаемой схеме, в интересах ГУ "Отдел строительства города 
Косшы" для реконструкции сетей водоснабжения в селе Тайтобе (разводящие 
поселковые водопроводные сети), находящиеся в государственной собственности, 
площадью 10,4802 га.
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима села Тайтобе города Косшы" в 
установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) направление настоящего решения на официальное опубликование в Эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе акимата села Тайтобе 
города Косшы после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      4. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
     П.Досмаганбетов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


